[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2014 года                            № 1-12                                                 город Мурманск

	ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ

 ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

ИЗ ЧИСЛА ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ, НАЗНАЧЕННЫХ

СОВЕТОМ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

Принято
Советом депутатов

города Мурманска
25 сентября 2014 года
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции", решением Совета депутатов города Мурманска от 09.08.2010 № 25-257 "О Положении о конкурсе на замещение должности главы администрации города Мурманска, условиях контракта для главы администрации города Мурманска", руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:
1. Избрать председателем комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Мурманска Веллера Алексея Борисовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск" и разместить на официальном сайте Совета депутатов города Мурманска.
Глава муниципального образования
город Мурманск

                                                                  А.Б. Веллер